

Dagsorden og referat til skolebestyrelsesmøde

Dato: 14. August 2024 Tidspunkt: kl. 17.00-20.00 Mødeleder: Bestyrelsesformanden		Deltagere: Forældre: Signe, Navid, Astrid, Sanne, Julian, Jane, Mie, Birgitte Medarbejdere: Marianne og Birgitte N. Ledelse: Anne Gitte og Anne Katrine Fraværende:		
Dagsorden <i>Er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B).</i>		Tid	Referat/Noter <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	Ansvarlig
1.	Tilsyn med læringsmiljøer på skolen + fællesbillede af bestyrelsen (O)	30 min	Vi mødes i skolegården til et fællesbillede og tager derefter sammen en rundtur og ser de nye læringsmiljøer på skolen	Katrine
2.	Vigtigste temaer for skolebestyrelsen i år (D) Bilag: - Udkast til årshjul	30 min	Præsentation af årshjul og tanker om årets vigtigste temaer – evt. nedsættelse af arbejdsgrupper/tovholdere på de forskellige "spor". <ol style="list-style-type: none"> 1. Skole-hjem-samarbejde 2. Branding/kommunikation 3. Åben skole/inspirationskatalog 4. Tovholder for Forældrerådet Der laves et udvalg som laver udkast til principper (Sanne, Astrid og Marianne) "Resource Katalog" over lokale som skole/BH/SFO kan besøge i forhold til forskellig læring/arrangementer. (Signe og Jane)	Astrid
3.	Spisepause	20 min		
4.	Ordensregler (B) Bilag: - Udkast til leveregler - Mobiltelefoner på skolen	20 min	Levereglerne for Landsbyordningen er vedtaget.	Katrine
5.	Princip for ekskursioner og lejrskole (D)	30 min	Katrine kommer med oplæg til nyt koncept for lejrskoler. Princippet er vedtaget	Katrine
6.	Kommende forældremøder (B)	20 min	Hvilken info er vigtigst at have med? Skoleleder: Info om PBL, mobilregler, parallellagt undervisning, Lejrskole Hvilken rolle skal vi spille? Bestyrelsen: Hvad arbejder bestyrelsen med i store træk.	Astrid / Katrine

			<p>Levereregler/klasseregler</p> <p>Bestyrelsesrepræsentant som bindeled til forældrerådet Jane og evt. Julian</p>	
7.	Orienteringer (O)	20 min	<p>Katrine: Vi er i en økonomisk situation der gør at der kommer personalereduktioner. Der bliver besparet 30 timer på skoledelen og 27 timer samlet på SFO og børnehave og derudover 2 timer på skoleadministrationen. Lejemålet med Præstegården er opsagt og derudover søger vi at bespare hvor vi kan i dagligdagen.</p> <p>Info om projekt "Fælles fritid" som bliver dels i 4. kl. og SFO. Derudover opfordres til samarbejdet med lokalsamfundet. Birgitte tager den første kontakt. Foreningerne i Gyrstinge kan evt. Inddrages.</p> <p>Astrid: Nyt folkeskoleforlig. Bestyrelsen får større indflydelse bl.a. via en skoleudviklingssamtale med skolecenterchef og skoledirektør.</p>	<p>Ledelsen Formand Øvrige</p>
8.	Næste møde (O)	10 min	Oplæg fra skole og forældre (skolebestyrelsesmøde)	Astrid

Årshjul 2024/2025

August	<p>Tilsyn med læringsmiljøet</p> <p>Årshjul godkendes + arb.grupper nedsættes</p> <p>Ordensregler godkendes</p> <p>Princip for Skolerejser og Lejrture</p> <p>Kommende forældremøder</p>
September	<p>Oplæg fra Skole og Forældre - intro til bestyrelser</p> <p>Status budget</p> <p>Princip for fordeling af arb. mellem pers.</p> <p>Evalueringsforældremøder</p>
Oktober	<p>Drøftelse af indsats for kommende spirer / god skolestart</p> <p>Princip for Åben skole – evt. Inspirationskatalog</p> <p>Drøftelse af princip for skole-hjem-samtaler</p>
November	<p>SKOLEUDVIKLINGSSAMTALE</p> <p>Tilvalg af Kildeskolen – vuggestueafsnit, elevtal, Børneprogner</p>
December	<p>Status budget</p> <p>Faglighed – resultater fra nationale tests</p> <p>Drøftelse af princip for Forældremøder</p>
Januar	Resultater fra Brugertilfredshedsundersøgelse

	Kvalitet i SFO Brobygning til 7 kl.
Februar	Kommende forældremøder Drøftelse af princip for kommunikation mellem skole/hjem
Marts	Status budget Kommende markedsdag Kvalitet i Børnehaven Evaluering af forældremøder
April	Kildeskolen på Børnefestivalen Buffer
Maj	Medarbejdernes arbejdsmiljø Elevtrivsel Input til årsberetning
Juni	Status budget Kommende skoleår - skemaer, klasseteams, aktiviteter Input til årshjul